
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 3. 10. 2016. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О ПОЧЕТКУ ПРИМЕНЕ ЧЛАНА 20. 
ОПШТИХ УСЛОВА 

 

I. Одређује се 1. 1. 2017. године као датум почетка примене члана 20. Општих 
услова о регистрацији назива националних интернет домена. 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења.   

 

У Београду, 
3. 10. 2016. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


